такого отказа и устранением недостатков в течение 2 дней со дня получения отказа.
Датой приемки оказанных услуг считается дата подписания Заказчиком документа об оказании услуг.

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

1. Цена Контракта обосновывается в Приложении № 4 к Контракту и составляет 64 317,90 (шестьдесят

четыре тысячи триста семнадцать) рублей 90 копеек. НДС не облагается.

В случае предоставления Исполнителем набора продуктов питания, стоимость продуктов не должна превышать

стоимость 1 (одного) дето-дня, соответствующего количества приемов пищи. Цена набора продуктов питания

включает в себя все расходы Исполнителя, необходимые для осуществления им своих обязательств в полном объеме